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Sayı : 83938013/841.01.01
Konu : 2019 Yılı Lojman Talepleri

DAĞITIM YERLERİNE

İl ve İlçe Merkezlerinde Sağlık Müdürlüğümüze ait, lojmanlardan 2019 yılı
içerisinde boşaltılması durumunda, İl Merkezindeki personelin İl Merkezindeki konutlara,
İlçe Merkezindeki personelin ise İlçe Merkezindeki konutlara başvuruları kabul edilecektir.

Söz konusu lojmanlar için yapılacak başvuruların, Kamu Konutları Yönetmeliğinin
5 sayılı cetvelinde belirtilen "Kamu Konutları Tahsis Talep Beyannamesi" formu ile
yapılması ve lojman başvurularının ilgili yönetmelik gereği her yıl yenilenmesi
gerekmektedir.

Bu kapsamda "Kamu Konutları Tahsis Talep Beyannamesi" formunda istenilen
bilgilerin eksiksiz ve doğru bir şekilde doldurularak özellikle yanlış ve eksik beyan
konusunda, hak sahiplerine cezai ve hukuki sorumlulukları hatırlatılarak, her Başkanlık /
Birim tarafından üst yazı ile lojman talep formlarıyla birlikte lojman başvurularının
15/02/2019 tarihine kadar Müdürlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir.

Müdürlüğümüzce 15/02/2019 tarihine kadar alınan, Kamu Konutları Tahsis Talep
Beyannamesindeki bilgilere göre ek (4) sayılı cetveldeki puanlar dikkate alınacak olup, 2019
yılı Şubat ayı içerisinde değerlendirme bilgisayar ortamında yapılarak, toplam puana göre
sıra cetveli düzenlenecek ve sonuç bir yazı ile ilgili personele veya bu personele duyurulmak
üzere görev yaptığı Başkanlık / Birime bildirilecektir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

e-imzalıdır.
Op.Dr. Hacı Ahmet SÜMBÜL

İl Sağlık Müdürü

EK :
1-Ad.Kamu Konutları Tahsis Talep Beyannamesi.
1-Ad.Sıra Tahsisli Konutların Puanlama Cetveli.
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Dağıtım :
Tokat Personel ve Destek Hizmetleri Başkanlığı
Tokat Kamu Hastane Hizmetleri Başkanlığı
Tokat Sağlık, Acil Sağlık, İlaç ve Tıbbi Hizmetler Başkanlığı
Tokat Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı
Tokat Turhal İlçe Sağlık Müdürlüğü
Tokat Erbaa İlçe Sağlık Müdürlüğü
Tokat Niksar İlçe Sağlık Müdürlüğü
Tokat Reşadiye İlçe Sağlık Müdürlüğü
Tokat Zile İlçe Sağlık Müdürlüğü
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